
Der Bürgermeister: 

`rizo(?-  ith'eu 
Franz Wiesinger 

i. A. 

Marktgemeinde Lustenau 

KUNDMACHUNG 

„VERORDNUNG 

der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Lustenau vom 14. Dezember 2017 
über die Änderung des Flächenwidmungsplanes 

Gemäß § 23 in Verbindung mit § 21 des Raumplanungsgesetzes, LGBI. Nr. 39/1996, idgF, wird 
verordnet: 

Der Flächenwidmungsplan Lustenau wird nach Maßgabe der angeschlossenen Plandarstellung 
vom 05.12.2017 mit der Planzahl 031-333/350 wie folgt geändert: 

Das Grundstück Gst-Nr 4335/3, KG Lustenau, Am Neuner, Teilfläche im Ausmaß von ca. 94 m2  
von Freifläche Freihaltegebiet in Baufläche Wohngebiet." 

Hinweis: 
Die Änderung des Flächenwidmungsplanes ist mit Bescheid der Vorarlberger Landesregierung 
vom 25.01.2018, Zahl VIla-50.030.55-5//-403, genehmigt worden. 

Planeinsicht Bauamt Zi 22 

Marktgem.rinfit: i.ustc.nau 

An der Amt:,,Iarrl 	04 0204g  arnicschla!ien 

02. 20-fi  
,:hcnn.nlrurn  am 

D
VR

:  0
10

50
66

 

www.lustenau.at  


	Page 1

